
Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

300m (250m rata)

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 44 Tuomas Koivisto HLK E pojat __________/__________/__________/__________

O 43 Pyry Kilpeläinen KENSU E pojat __________/__________/__________/__________

2. I 48 Sampsa Santtila SU E pojat __________/__________/__________/__________

O 45 Rasmus Toivainen HLK E pojat __________/__________/__________/__________

3. I 47 Joonatan Salin SU E pojat __________/__________/__________/__________

O 46 Urho Hiltunen SU E pojat __________/__________/__________/__________

4. I 124 Sebastian Lehtonen SU E pojat __________/__________/__________/__________

O 65 Elsa Siren VaHa F tytöt __________/__________/__________/__________

5. I 53 Veera Lehtonen SU E tytöt __________/__________/__________/__________

O 55 Janette Pirhonen SU E tytöt __________/__________/__________/__________

6. I 54 Mila Siro SU E tytöt __________/__________/__________/__________

O 50 Emma Rantanen VaHa E tytöt __________/__________/__________/__________

7. I 51 Helka Rännäli VaHa E tytöt __________/__________/__________/__________

O 56 Charlotta Kallinen SU E tytöt __________/__________/__________/__________

8. I 52 Villiina Suomalainen HLK E tytöt __________/__________/__________/__________

O 49 Sara Kiiskinen OuTa E tytöt __________/__________/__________/__________

9. I 58 Ville Stenman VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

O 61 Kasperi Silen VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

10. I 63 Eero Päivölä SU F pojat __________/__________/__________/__________

O 62 Joona Silen VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

11. I 60 Waltteri Toivainen HLK F pojat __________/__________/__________/__________

O 59 Myrsky Siren VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

12.. I 64 Luka Rintala SU F pojat __________/__________/__________/__________

O 57 Aaro Korpijärvi KENSU F pojat __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 10 Valle Viertola SU A pojat __________/__________/__________/__________

O 11 Mikko Räsänen ML B pojat __________/__________/__________/__________

2. I 13 Samuli Suomalainen HLK B pojat __________/__________/__________/__________

O 12 Antero Eskola HLK B pojat __________/__________/__________/__________

3. I 14 Eemil-Oskar Oras PoPy B pojat __________/__________/__________/__________

O 15 Jaakko Hautamäki SU B pojat __________/__________/__________/__________

4. I 16 Jutta Niittylä KENSU B tytöt __________/__________/__________/__________

O 19 Tilda-Sofiia Oras PoPy B tytöt __________/__________/__________/__________

5. I 18 Anni Käsnänen HLK B tytöt __________/__________/__________/__________

O 17 Pihla Kilpeläinen KENSU B tytöt __________/__________/__________/__________

6. I 25 Jeremy Rouvali PoPy C pojat __________/__________/__________/__________

O 21 Jesse Nieminen HLK C pojat __________/__________/__________/__________

7. I 20 Aaro Rasilainen HTL C pojat __________/__________/__________/__________

O 24 Veeti Reilamo HLK C pojat __________/__________/__________/__________

8. I 22 Joona Suomalainen HLK C pojat __________/__________/__________/__________

O 23 Onni Peltonen HLK C pojat __________/__________/__________/__________

9. I 27 Amanda Saari PäLu C tytöt __________/__________/__________/__________

O 26 Paju Kilpeläinen KENSU C tytöt __________/__________/__________/__________

10. I 28 Kalle Kinnala TuUl D pojat __________/__________/__________/__________

O 32 Eetu Käsnänen HLK D pojat __________/__________/__________/__________

11. I 31 Tuukka Suomalainen HLK D pojat __________/__________/__________/__________

O 34 Juuso Lehtonen SU D pojat __________/__________/__________/__________

12. I 35 Tudor Prisada SU D pojat __________/__________/__________/__________

O 30 Max Kokko HLK D pojat __________/__________/__________/__________

13. I 33 Petteri Lehtiniemi SU D pojat __________/__________/__________/__________

O 29 Leevi Rantanen VaHa D pojat __________/__________/__________/__________

14. I 39 Elma Setälä PoPy D tytöt __________/__________/__________/__________

O 40 Janette Ruotsalainen PoPy D tytöt __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

15. I 42 Enna Arvola SU D tytöt __________/__________/__________/__________

O 38 Laura Kivioja PoPy D tytöt __________/__________/__________/__________

16. I 37 Inka Koivisto HLK D tytöt __________/__________/__________/__________

O 36 Pinja Kilpeläinen KENSU D tytöt __________/__________/__________/__________

17. I 68 Tuomas Rahnasto HLK M __________/__________/__________/__________

O 41 Sini Siro SU D tytöt __________/__________/__________/__________

18. I 71 Matti Yli-Ojanperä SU M __________/__________/__________/__________

O 123 Miro Puolakka HLK M __________/__________/__________/__________

19. I 70 Juuso Käenmäki SU M __________/__________/__________/__________

O 67 Verneri Kinnunen KENSU M __________/__________/__________/__________

20. I 66 Märt Kuus EST M __________/__________/__________/__________

O 69 Harri Levo OuTa M __________/__________/__________/__________

21. I 110 Miina Peltonen HLK N __________/__________/__________/__________

O 109 Carolien Hunneman HLK N __________/__________/__________/__________

22. I 73 Tani Heikkinen OuTa M30 __________/__________/__________/__________

O 74 Jarkko Koponen LepU M30 (35)__________/__________/__________/__________

23. I 75 Juha Santtila SU M30 (35)__________/__________/__________/__________

O 72 Robert Brandt HTL M30 __________/__________/__________/__________

24. I 80 Mika Siren VaHa M40 (45)__________/__________/__________/__________

O 76 Jari Kolehmainen OuTa M40 __________/__________/__________/__________

25. I 77 Pertti Kiiskinen OuTa M40 __________/__________/__________/__________

O 78 Ari Häyrinen KENSU M40 __________/__________/__________/__________

26. I 79 Kimmo Kivioja PoPy M40 __________/__________/__________/__________

O 81 Marko Korhonen KENSU M40 (45)__________/__________/__________/__________

27. I 85 Vesa Ilvessuo KENSU M50 __________/__________/__________/__________

O 83 Jyrki Hietanen VaHa M50 __________/__________/__________/__________

28. I 86 Erik Nieminen KENSU M50 __________/__________/__________/__________

O 87 Seppo Mäkinen OuTa M50 __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

29. I 84 Pekka Aho KENSU M50 __________/__________/__________/__________

O 82 Vesa Visti HTL M50 __________/__________/__________/__________

30. I 91 Kari Niittylä KENSU M55 __________/__________/__________/__________

O 92 Kari Köninki KENSU M55 __________/__________/__________/__________

31. I 89 Heikki Sundström ML M55 __________/__________/__________/__________

O 93 Pertti Mörsky LoVo M55 __________/__________/__________/__________

32. I 88 Arne K. Hansen HTL M55 __________/__________/__________/__________

O 90 Pekka Rimpiläinen ML M55 __________/__________/__________/__________

33. I 114 Kirsi Korpijärvi KENSU N40 __________/__________/__________/__________

O 113 Ulla Yrjölä KENSU N40 __________/__________/__________/__________

34. I 115 Annakaisa Kivioja PoPy N40 __________/__________/__________/__________

O 95 Hannu Luoma KENSU M60 __________/__________/__________/__________

35. I 94 Hannu Antikainen KuLS M60 __________/__________/__________/__________

O 96 Aimo Väisänen KENSU M60 __________/__________/__________/__________

36. I 101 Paavo Salonen OuTa M65 __________/__________/__________/__________

O 98 Seppo Mannila Kunto-P M65 __________/__________/__________/__________

37. I 125 Jouko Tyrkäs HLK M65 __________/__________/__________/__________

O 99 Timo Oinonen KuLS M65 __________/__________/__________/__________

38. I 97 Heikki Töyrälä HLK M65 __________/__________/__________/__________

O 100 Johannes Leppänen HTL M65 __________/__________/__________/__________

39. I 102 Raimo Karvonen HLK M70 __________/__________/__________/__________

O 117 Kati Lehtonen SU N45 __________/__________/__________/__________

40. I 104 Matti Kilpeläinen HTL M70 __________/__________/__________/__________

O 103 Antti Numminen HLK M70 __________/__________/__________/__________

41. I 106 Osmo Perkamo HLK M70 __________/__________/__________/__________

O 105 Pentti Kiiskinen OuTa M70 __________/__________/__________/__________

42. I 107 Leo Mayer HLK M75 __________/__________/__________/__________

O 108 Väinö Väänänen KuLS M80 __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

43. I 119 Seija Kandelin OuTa N45 (50)__________/__________/__________/__________

O 120 Sirpa Grönberg TuUl N45 (55)__________/__________/__________/__________

44. I 118 Riitta Lehtonen Kunto-P N45 (50)__________/__________/__________/__________

O 116 Marja Sisso-Koriseva VaHa N45 __________/__________/__________/__________

45. I 121 Eila Laapotti Kunto-P N70 __________/__________/__________/__________

O 122 Tellervo Pihlajaniemi Kunto-P N70 __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m (250m rata)

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 46 Urho Hiltunen SU E pojat __________/__________/__________/__________

O 43 Pyry Kilpeläinen KENSU E pojat __________/__________/__________/__________

2. I 47 Joonatan Salin SU E pojat __________/__________/__________/__________

O 48 Sampsa Santtila SU E pojat __________/__________/__________/__________

3. I 124 Sebastian Lehtonen SU E pojat __________/__________/__________/__________

O 44 Tuomas Koivisto HLK E pojat __________/__________/__________/__________

4. I 45 Rasmus Toivainen HLK E pojat __________/__________/__________/__________

O 65 Elsa Siren VaHa F tytöt __________/__________/__________/__________

5. I 55 Janette Pirhonen SU E tytöt __________/__________/__________/__________

O 56 Charlotta Kallinen SU E tytöt __________/__________/__________/__________

6. I 54 Mila Siro SU E tytöt __________/__________/__________/__________

O 52 Villiina Suomalainen HLK E tytöt __________/__________/__________/__________

7. I 50 Emma Rantanen VaHa E tytöt __________/__________/__________/__________

O 51 Helka Rännäli VaHa E tytöt __________/__________/__________/__________

8. I 49 Sara Kiiskinen OuTa E tytöt __________/__________/__________/__________

O 53 Veera Lehtonen SU E tytöt __________/__________/__________/__________

9. I 60 Waltteri Toivainen HLK F pojat __________/__________/__________/__________

O 57 Aaro Korpijärvi KENSU F pojat __________/__________/__________/__________

10. I 58 Ville Stenman VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

O 63 Eero Päivölä SU F pojat __________/__________/__________/__________

11. I 59 Myrsky Siren VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

O 62 Joona Silen VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

12. I 61 Kasperi Silen VaHa F pojat __________/__________/__________/__________

O 64 Luka Rintala SU F pojat __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000m

Kv. Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 10 Valle Viertola SU A pojat __________/__________/__________/__________

O 15 Jaakko Hautamäki SU B pojat __________/__________/__________/__________

I 11 Mikko Räsänen ML B pojat __________/__________/__________/__________

O 12 Antero Eskola HLK B pojat __________/__________/__________/__________

2. I 14 Eemil-Oskar Oras PoPy B pojat __________/__________/__________/__________

O 15 Jaakko Hautamäki SU B pojat __________/__________/__________/__________

I 22 Joona Suomalainen HLK C pojat __________/__________/__________/__________

O 20 Aaro Rasilainen HTL C pojat __________/__________/__________/__________

3. I 21 Jesse Nieminen HLK C pojat __________/__________/__________/__________

O 24 Veeti Reilamo HLK C pojat __________/__________/__________/__________

I 25 Jeremy Rouvali PoPy C pojat __________/__________/__________/__________

O 23 Onni Peltonen HLK C pojat __________/__________/__________/__________

4. I 19 Tilda-Sofiia Oras PoPy B tytöt __________/__________/__________/__________

O 16 Jutta Niittylä KENSU B tytöt __________/__________/__________/__________

I 17 Pihla Kilpeläinen KENSU B tytöt __________/__________/__________/__________

O 18 Anni Käsnänen HLK B tytöt __________/__________/__________/__________

5. I 26 Paju Kilpeläinen KENSU C tytöt __________/__________/__________/__________

O 27 Amanda Saari PäLu C tytöt __________/__________/__________/__________

I 109 Carolien Hunneman HLK N __________/__________/__________/__________

O 110 Miina Peltonen HLK N __________/__________/__________/__________

6. I 35 Tudor Prisada SU D pojat __________/__________/__________/__________

O 33 Petteri Lehtiniemi SU D pojat __________/__________/__________/__________

I 30 Max Kokko HLK D pojat __________/__________/__________/__________

O 34 Juuso Lehtonen SU D pojat __________/__________/__________/__________

7. I 29 Leevi Rantanen VaHa D pojat __________/__________/__________/__________

O 32 Eetu Käsnänen HLK D pojat __________/__________/__________/__________

I 31 Tuukka Suomalainen HLK D pojat __________/__________/__________/__________

O 28 Kalle Kinnala TuUl D pojat __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000m

Kv. Rata No Nimi Seura Sarja

8. I 41 Sini Siro SU D tytöt __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

I 38 Laura Kivioja PoPy D tytöt __________/__________/__________/__________

O 39 Elma Setälä PoPy D tytöt __________/__________/__________/__________

9. I 37 Inka Koivisto HLK D tytöt __________/__________/__________/__________

O 42 Enna Arvola SU D tytöt __________/__________/__________/__________

I 40 Janette Ruotsalainen PoPy D tytöt __________/__________/__________/__________

O 36 Pinja Kilpeläinen KENSU D tytöt __________/__________/__________/__________

10. I 67 Verneri Kinnunen KENSU M __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

I 123 Miro Puolakka HLK M __________/__________/__________/__________

O 70 Juuso Käenmäki SU M __________/__________/__________/__________

11. I 68 Tuomas Rahnasto HLK M __________/__________/__________/__________

O 66 Märt Kuus EST M __________/__________/__________/__________

I 71 Matti Yli-Ojanperä SU M __________/__________/__________/__________

O 69 Harri Levo OuTa M __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

3000m

Kv. Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 75 Juha Santtila SU M30 (35)__________/__________/__________/__________

O 74 Jarkko Koponen LepU M30 (35)__________/__________/__________/__________

I 72 Robert Brandt HTL M30 __________/__________/__________/__________

O 73 Tani Heikkinen OuTa M30 __________/__________/__________/__________

2. I 78 Ari Häyrinen KENSU M40 __________/__________/__________/__________

O 77 Pertti Kiiskinen OuTa M40 __________/__________/__________/__________

I 79 Kimmo Kivioja PoPy M40 __________/__________/__________/__________

O 80 Mika Siren VaHa M40 (45)__________/__________/__________/__________

3. I 81 Marko Korhonen KENSU M40 (45)__________/__________/__________/__________

O 76 Jari Kolehmainen OuTa M40 __________/__________/__________/__________

I 84 Pekka Aho KENSU M50 __________/__________/__________/__________

O 87 Seppo Mäkinen OuTa M50 __________/__________/__________/__________

4. I 82 Vesa Visti HTL M50 __________/__________/__________/__________

O 83 Jyrki Hietanen VaHa M50 __________/__________/__________/__________

I 86 Erik Nieminen KENSU M50 __________/__________/__________/__________

O 85 Vesa Ilvessuo KENSU M50 __________/__________/__________/__________

5. I 90 Pekka Rimpiläinen ML M55 __________/__________/__________/__________

O 88 Arne K. Hansen HTL M55 __________/__________/__________/__________

I 91 Kari Niittylä KENSU M55 __________/__________/__________/__________

O 93 Pertti Mörsky LoVo M55 __________/__________/__________/__________

6. I 89 Heikki Sundström ML M55 __________/__________/__________/__________

O 92 Kari Köninki KENSU M55 __________/__________/__________/__________

I __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

7. I 115 Annakaisa Kivioja PoPy N40 __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

I 114 Kirsi Korpijärvi KENSU N40 __________/__________/__________/__________

O 113 Ulla Yrjölä KENSU N40 __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1500m

Kv. Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 94 Hannu Antikainen KuLS M60 __________/__________/__________/__________

O 105 Pentti Kiiskinen OuTa M70 __________/__________/__________/__________

I 95 Hannu Luoma KENSU M60 __________/__________/__________/__________

O 96 Aimo Väisänen KENSU M60 __________/__________/__________/__________

2. I 98 Seppo Mannila Kunto-P M65 __________/__________/__________/__________

O 101 Paavo Salonen OuTa M65 __________/__________/__________/__________

I 100 Johannes Leppänen HTL M65 __________/__________/__________/__________

O 125 Jouko Tyrkäs HLK M65 __________/__________/__________/__________

3. I 99 Timo Oinonen KuLS M65 __________/__________/__________/__________

O 97 Heikki Töyrälä HLK M65 __________/__________/__________/__________

I 107 Leo Mayer HLK M75 __________/__________/__________/__________

O 108 Väinö Väänänen KuLS M80 __________/__________/__________/__________

4. I 103 Antti Numminen HLK M70 __________/__________/__________/__________

O 102 Raimo Karvonen HLK M70 __________/__________/__________/__________

I 106 Osmo Perkamo HLK M70 __________/__________/__________/__________

O 104 Matti Kilpeläinen HTL M70 __________/__________/__________/__________

5. I 120 Sirpa Grönberg TuUl N45 (55)__________/__________/__________/__________

O 116 Marja Sisso-Koriseva VaHa N45 __________/__________/__________/__________

I 119 Seija Kandelin OuTa N45 (50)__________/__________/__________/__________

O 117 Kati Lehtonen SU N45 __________/__________/__________/__________

6.. I 118 Riitta Lehtonen Kunto-P N45 (50)__________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

I 122 Tellervo Pihlajaniemi Kunto-P N70 __________/__________/__________/__________

O 121 Eila Laapotti Kunto-P N70 __________/__________/__________/__________
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Clas Thunbergin muistokilpailut ja SM-kilpailut 10.1.2015

Parijärjestykset:

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

Massastart

Start 1: N (10 kierrosta)

No Nimi Seura

18 Anni Käsnänen HLK __________/__________/__________/__________

109 Carolien Hunneman HLK __________/__________/__________/__________

110 Miina Peltonen HLK __________/__________/__________/__________

Start 2: M (16 kierrosta)

No Nimi Seura

10 Valle Viertola SU __________/__________/__________/__________

12 Antero Eskola HLK __________/__________/__________/__________

13 Samuli Suomalainen HLK __________/__________/__________/__________

14 Eemil-Oskar Oras PoPy __________/__________/__________/__________

15 Jaakko Hautamäki SU __________/__________/__________/__________

67 Verneri Kinnunen KENSU __________/__________/__________/__________

68 Tuomas Rahnasto HLK __________/__________/__________/__________

70 Juuso Käenmäki SU __________/__________/__________/__________

72 Robert Brandt HTL __________/__________/__________/__________

79 Kimmo Kivioja PoPy __________/__________/__________/__________

81 Marko Korhonen KENSU __________/__________/__________/__________

82 Vesa Visti HTL __________/__________/__________/__________

84 Pekka Aho KENSU __________/__________/__________/__________

92 Kari Köninki KENSU __________/__________/__________/__________

93 Pertti Mörsky LoVo __________/__________/__________/__________

95 Hannu Luoma KENSU __________/__________/__________/__________

96 Aimo Väisänen KENSU __________/__________/__________/__________

125 Jouko Tyrkäs HLK __________/__________/__________/__________
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